新潟市告示第２７５号                        掲示期間 4.1-4.10

狂犬病予防業務関係手数料徴収事務の委託について

 地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第２４３条の２第１項の規定により，狂犬病予防業務

関係手数料の徴収事務について，次のとおり委託したので、同条第２項の規定により、下記のと

おり告示する。

令和７年４月１日
新潟市長  中原 八一

記

１ 徴収事務受託者の名称及び主たる事務所の所在地
  名 称  公益社団法人新潟県獣医師会

所在地  新潟市中央区新光町１５－２ 県公社総合ビル
 指定獣医師７０名は下表のとおり

番号 指定獣医師名称 所在地
 １
 ２
 ３
 ４
 ５
 ６
 ７

８
９

１０
１１
１２
１３
１４
１５
１６
１７
１８
１９
２０

青木 康晶

赤間 公彦

浅井 厚

石川 修三

伊藤 大樹

稲垣 仁

岩壁 佳広

江口 美樹朗

江見 行央

大井川 一登

小田 史彦

角田 浩之

加藤 秀之

金鞍 博樹

柄澤 文子

川島 剛

川村 悠太

熊倉 伸太郎

高地 毅

小嶋 恭子

新潟市西区中権時２４７９－５

新潟市西区ときめき東１－２－２

新潟市中央区関屋金鉢山町８５－４

新潟市東区東中野山１－２－１１

新潟市北区松浜新町１－１５

新潟市中央区本町通１３－３０４６

新潟市中央区上近江１−７−１０

新潟市秋葉区美幸町３－７－２

新潟市中央区南出来島２－１２－２７

新潟市中央区下所島１－３－２０

新潟市中央区関屋本村町２－３３５－９

新潟市中央区三和町４－２１

新潟市江南区うぐいす１－８－１７

新潟市中央区山二ツ３－２１－１４

新潟市中央区女池北１－１１－１１

新潟市江南区所島２－３－１３

新潟市東区上木戸１－１－６

新潟市江南区亀田四ツ興野４－５－５

新潟市西区小針２－３９－３

新潟市秋葉区秋葉２－１４－６８

２１
２２
２３
２４
２５
２６
２７
２８
２９
３０
３１
３２
３３
３４
３５
３６
３７
３８
３９
４０
４１
４２
４３
４４
４５
４６
４７
４８
４９
５０
５１
５２
５３
５４
５５
５６
５７
５８
５９
６０

後藤 圭一郎

佐々木 康

佐々木 志朗

佐藤 晃大

佐藤 晋一

佐藤 始

佐野 正典

沢田 友義

鈴木 理恵子

住吉 義和

関 康平

田中  治男

田中 史彦

鳥谷 航

長島 奈歩

永松 航太

西山 栄一

長谷川 拓哉

長谷川 眞

長谷川 光

長谷川 裕見子

畠山 政美

藤村 誠

星野 範雄

本間 隆一

町田 章生

水上 浩一

皆川 公永

宮川 保

宮 賢次郎

宮下 直毅

宮島 一敏

森谷 幸嗣

諸見里 勲

柳田 洋介

山我 義則

米山 信行

渡邉 武史

面曽 宏明

牛膓 秀樹

新潟市西区小新西３－１４－１０

新潟市西蒲区新谷１１１９

新潟市中央区堀之内５５－１４

新潟市中央区女池神明２－３－８

新潟市中央区長潟１２０１－２

新潟市江南区茜ヶ丘１３－１７

新潟市中央区沼垂東１－８－３

新潟市秋葉区古田１－７－６

新潟市西区鳥原１９２－１０

新潟市南区大通西９５４－８

新潟市東区大平１－２－１１

新潟市西蒲区善光寺８６

新潟市西区槇尾１７０−２

新潟市西区青山１－１４－４

新潟市西区青山４－２－１３

新潟市西区坂井砂山２－３－１０

新潟市東区竹尾３－９－２１

新潟市西区みずき野１－２－３６

新潟市西蒲区巻甲１５３７－２

新潟市東区秋葉通３－４０－２－１Ｆ

新潟市西区鳥原２６－１

新潟市北区柳原４－９－１３

新潟市東区松園１－１－２７

新潟市西区小針６－１５－２７

新潟市北区木崎１２０５－１

新潟市秋葉区さつき野１－１０－１７

新潟市西区小針南台１－１２

新潟市秋葉区古田２－１－３０

新潟市中央区紫竹山１－１－５８

新潟市中央区沼垂東１－５－２１

新潟市西区新通２７５７－８

新潟市西蒲区巻甲４７０９－１

新潟市北区嘉山１－１－１２

新潟市西区西小針台１－１６－１１

新潟市秋葉区あおば通１－７－１１－２

新潟市西区寺尾上３－１０－１３

新潟市南区白根１２４２－９

新潟市東区中野山７－４－２

五泉市郷屋川２－１－２５

三条市塚野目４－１２－１０

２ 徴収事務を行わせる歳入
  犬関係手数料

３ 指定公金事務取扱者として指定した日
  令和７年４月１日

４ 徴収事務を委託した日
  令和７年４月１日

５ 徴収事務を行わせる期間
  令和７年４月１日から令和８年３月３１日まで

６１
６２
６３
６４
６５
６６
６７
６８
６９
７０

坂田 郁夫

松谷 正巳

齋藤 昌博

須貝 秀和

武田 良夫

新野 猛

高井 学

渡辺 満

田口 啓子

住吉 浩

三条市荒町２－２１－１６

三条市東本成寺１２－４３

新発田市中曽根町１－３－７

新発田市本町４−１１−９

新発田市住吉町３−１−２５

新発田市新栄町１−７−２０

燕市燕１１２３－３

燕市吉田東栄町４１−８

長岡市与板町与板６８５

南蒲原郡田上町大字田上丙３０３０－１８